П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О согласовании представления Генерального прокурора
Российской Федерации для назначения

Богданчикова Анатолия Борисовича
на должность прокурора Ставропольского края

Рассмотрев представление Генерального прокурора Российской Федера­
ции для назначения Богданчикова Анатолия Борисовича на должность проку­
рора Ставропольского края в соответствии с частью 3 статьи 129 Конституции
Российской Федерации, пунктом 1 статьи 151 Федерального закона "О прокура­
туре Российской Федерации" и частью второй статьи 44 Устава (Основного За­
кона) Ставропольского края, Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Согласовать представление Генерального прокурора Российской Феде­
рации для назначения Богданчикова Анатолия Борисовича на должность про­
курора Ставропольского края.

2. Направить настоящее постановление Генеральному прокурору Россий­
ской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
21 июля 2016 года
№ 2754-V ДСК

Ю.В. Белый